
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 2,454,598 2,338,922 115,676

500 보조금 363,503 355,189 8,314

510 국고보조금등 290,802 284,151 6,651

511 국고보조금등 290,802 284,151 6,651

511-01 국고보조금 290,802 284,151 6,651

< 노인장애인과 > 290,802 284,151 6,651

◎보건복지부 290,802 284,151 6,651

○저소득층 의료지원 290,802 284,151 6,651

520 시ㆍ도비보조금등 72,701 71,038 1,663

521 시ㆍ도비보조금등 72,701 71,038 1,663

521-01 시ㆍ도비보조금등 72,701 71,038 1,663

< 노인장애인과 > 72,701 71,038 1,663

◎복지보훈여성국 72,701 71,038 1,663

○저소득층 의료지원 72,701 71,038 1,663

700 보전수입등및내부거래 2,088,095 1,980,733 107,362

720 내부거래 2,088,095 1,980,733 107,362

721 전입금 2,088,095 1,980,733 107,362

721-03 기타회계전입금 2,088,095 1,980,733 107,362

< 노인장애인과 > 2,088,095 1,980,733 107,362

◎일반회계전입금 2,088,095 1,980,733 107,362

경정 290,802,000원

경정 72,701,000원

경정 2,088,095,000원


